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شرکت نوبیتکس



شاتل به منظور به اشـــتراک گذاری تجربه  استفاده مشتريان از راهکارهای 
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خدماتی که تاکنون از شاتل دريافت کرده اند انجام می دهد.
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معرفی نوبیتکس

ر مبادله (Exchange Market) ارزهای  نوبیتکس به عنوان اولین بـــازا
ز کاربران ایرانی  دیجیتال (بیت کوین، اتريوم، تتر و ...)، با هدف رفع نیا
ر تابســـتان ۱۳۹۶ شـــکل گرفت.  بـــرای مبادله دارایی هـــای دیجیتال د
هـــدف نوبیتکس فراهم کردن بســـتری امن برای مبادله مســـتقیم، 
ر  ر و فروشنده است. این بست سريع و آسان ارزهای دیجیتال بین خريدا
به عنوان واســـطه ای بین خريداران و فروشندگان، امنیت معاملات و 

وصول دارایی های مبادله شده را تضمین می کند.

ر ارشـــد فناوری اطلاعات  ر علی اکبری، مدی ر همین راســـتا گفت و گویی با آقای امی د
نوبیتکس، درباره همکاری این سازمان با شاتل انجام شده است. 



تجربه همکاری با شاتــل

ر شاتل، ما  ز زيرساخت و خدمات دیتاسنت  « با استفاده ا
ر مـــورد تامین بـــرق، قطعـــی، اینترنـــت و ... دغدغه  د
ر ارزشـــمند  کمتـــری داريم و این موضوع برای ما بســـیا

است.»



متن مصاحبه

مصاحبه شونده

نام:
سمت:

با توجه به IT Based بودن نوبیتکس و فعالیت شرکت در زمینه Blockchain از یک سو و 
ر نوبیتکس  ز ســـوی دیگر، زيرساخت های ارتباطی د ز کارکنان ا دورکار بودن تعداد زيادی ا
ز اســـفند ســـال ۱۳۹۹، ما ســـرویس های خود را به شـــاتل  بـــرای مـــا اهمیت ویژه ای دارد. ا
ر سرویس ر کنا ر مورد مدیريت و کنترل حملات DDoS، د خوبمنتقل کردیم. تجربه شاتل د

ر برند شـــاتل، پایداری سرویس ها و پشتیبانی قوی، دلایل اصلی ما برای   دهی خوب، اعتبا
ز همکاری با شاتل بود. این انتخاب و آغا

ز مدتی و به  دلیل رضایت ما  شروع همکاری ما با دريافت خدمات میزبانی سرور بود. پس ا
ز شاتل دريافت  ز کیفیت این سرویس، تصمیم گرفتیم همه خدمات را به صورت یکپارچه ا ا

ز استفاده کردیم. ز خدمات شاتل تاک و پهنای باند شاتل نی کنیم. به این ترتیب ا

ر علی اکبری امی
ر ارشد فناوری اطلاعات نوبیتکس مدی

آغاز همکاری با شاتــل



ادامه مصاحبه ...

شاتل در زمینه کنترل و مدیريت حمله های DDoS به ما کمک های زيادی کرده است.

DDoS مدیريت و کنترل حملات

تلفن  ز  ا نوبیتکس  ر  د ما  است.  شرکت  بزرگ  بخش  دومین  نوبیتکس،  تماس  ز  مرک
کانال   ۱۳۰ دارای  ما  تلفن  سرویس  ر  حاض حال  ر  د و  می کنیم  استفاده  شاتل  سازمانی 
ز راه  ز شاتل دريافت کردیم. پشتیبانی ما به صورت حضوری و ا ز ا بوده و شماره اصلی را نی
ر سال ۲۰۲۲، ۲۰۰٫۰۰۰ تماس  ر است. برای مثال د ر کشو دور، پاسخ گوی مشتريان سراس
توانسته ایم  ما  سازمانی  تاک  شاتل  ز  ا استفاده  با  است.  شده  ثبت  کاربران  سمت  ز  ا

ز این سرویس راضی هستیم.  پشتیبانی قوی برای خدمات خود ارایه دهیم و ا

ارایه پشتیبانی قوی نوبیتکس با استفاده از شاتل تاک سازمانی

ر  د که  خدماتی  ارایه  امکان  ر  د مهمی  نقش  شاتل  سرویس های  پایداری  و  کیفیت 
نوبیتکس ارایه می دهیم داشته است. اطمینان ما به پایداری و عدم قطعی سرویس

ز  رو  ۱۰۰ ز  ا بیش  ما  سرویس های  برخی  است.  شده  ما  ر  خاط آرامش  باعث  شاتل،   های 
ر اهمیت دارد و باعث شده تا امکان trade شبانه وصل بوده اند و این نکته برای ما بسیا

زيادی  اهمیت  ما  مشتريان  برای  امکان  این  کنیم.  فراهم  خود  مشتريان  برای  را   روزی 
ر است. می توان گفت ارزش افزوده  ز همه چیز برای ما مهم ت ر نتیجه پایداری ا دارد و د
ز ما  شاتل برای نوبیتکس، تضمین پایداری است. این موضوع باعث شده است تا تمرک

ز این بابت نگرانی نداشته باشیم. روی فعالیت های اصلی خودمان بوده و ا

ر مشتريان نوبیتکس به واسطه  جلب رضایت و اعتماد بیش ت
پایداری سرویس ها



ادامه مصاحبه ...

ر فعالیت هایی شـــبیه به حوزه  بـــا توجه به اهمیت ایجاد و حفظ حس امنیت و اعتماد د
ر حیاتی  کاری نوبیتکس، پایداری و امنیت ســـرویس ها و عدم قطعی آ  ن ها برای ما بسیا
است. همچنین دسترسی دایمی مشتريان ما به وب سایت و کیفیت سرویس ها برای ما 
ر  ر حال حاض مهم است. هدف نهایی نوبیتکس دستیابی  به uptime ۱۰۰ درصد است. د

ز سرویس شاتل، uptimeهای بالایی را تجربه می کنیم. با استفاده ا

اهمیت پایداری سرویس ها برای نوبیتکس

ر سال های اخیر، به بهبود  با توجه به رشد اساسی نوبیتکس و تغییرات سایت شرکت د
ر  کارب ر  صدهزا ز  ا بیش  ماه،  ر  د بازه ها  بعضی  در  مثال  برای  داشتیم.  ز  نیا زيرساخت ها 
ر  ز تماس و دیتاسنت ز خدمات مرک ز ایجاد شده، ا ر اساس نیا جدید داشتیم. بنابراین و ب
ر  نظ ز  ا سرورها  برون سپاری  که  است  این  ما  برای  جالب  نکته ی  کردیم.  استفاده  شاتل 

ر مقرون به صرفه و سودمند بوده است. هزينه و کیفیت برای ما بسیا

(Server) مقرون به صرفه بودن استفاده از خدمات میزبانی سرور

ز خدمات میزبانی ســـرور، ما به دلایل گوناگونـــی مانند قطعی برق،  ز اســـتفاده ا پیش ا
ر را نداشتیم.  حملات DDoS و قطعی اینترنت، به  هیچ عنوان امکان برقراری ارتباط پایدا
ر شاتل تاکنون هیچ گونه  ر دیتاسنت ر خلاف تجربه های پیشـــین، د در زمینه تامین برق ب
ر  ر شاتل ما د ز زيرساخت و خدمات دیتاسنت ر کلی با استفاده ا قطعی نداشـــته ایم. به طو
مورد تامین بـــرق، قطعی، اینترنـــت و ... هیچ دغدغه ای نداريم و ایـــن موضوع برای ما 

ر ارزشمند است. بسیا

تامین برق دایمی



www.shatel.ir


